[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 25.07.2013 г. № 219
г. Сысерть

О внесении изменений в  Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2013 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 25 декабря 2012 года № 126
         В соответствии с Федеральным законом от 02 июля 2013 года № 144-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Уставом Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006г. № 140, от 27.04.2006г. № 158, от 02.11.2006г. № 191, от 13.09.2007г. № 271, от 24.04.2008г. № 30, от 09.12.2008г. № 116, 27.08.2009г. № 177, от 29.10.2009г. № 200, от 28.01.2010г. № 228, от 29.04.2010г. № 250, от 25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. № 294, от 25.11.2010г. № 330, от 28.04.2011г. № 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, от 26.04.2012г. № 33, от 19.10.2012г. № 66, от 06.12.2012г. № 82, от  25.04.2013г. № 160), Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на  2013 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 25 декабря 2012 года № 126,  дополнив его пунктами 16 – 44, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского округа».
3. Контроль  за  исполнением   настоящего решения   возложить   на   постоянную комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и имущества (Патрушев В.Г.).
Глава Сысертского городского округа
                                      В.А. Старков
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                            В.Б. Дорохов
                                                                    Приложение

                                                                             к решению Думы

Сысертского городского округа

                                                                                      от 25.07.2013 г. № 219
Дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества

на 2013 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Ограничения, обременения

	16.
	Здание котельной, литер Е, общей площадью 73,6 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	17.
	Здание танцевальной площадки, литер К, общей площадью 157,8 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	18.
	Здание зимнего спального корпуса, столовой, литер Б, общей площадью 381,7 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	19.
	Здание летнего домика, литер Б2, общей площадью 13,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	20.
	Здание летнего домика, литер Б3, общей площадью 23,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	21.
	Здание летнего домика, литер Б4, общей площадью 25,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	22.
	Здание летнего домика, литер Б5, общей площадью 18,7 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	23.
	Здание летнего домика, литер Б6, общей площадью 14,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	24.
	Здание летнего домика, литер Б7, общей площадью 15,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	25.
	Здание летнего домика, литер Б8, общей площадью 14,6 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»

	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	26.
	Здание летнего домика, литер Б9, общей площадью 15,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	27.
	Здание летнего домика, литер Б10, общей площадью 15,8 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	28.
	Здание летнего домика, литер Б11, общей площадью 15,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	29.
	Здание летнего домика, литер Б12, общей площадью 15,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	30.
	Здание летнего домика, литер Б13, общей площадью 15,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	31.
	Здание летнего домика, литер Б14, общей площадью 15,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	32.
	Здание летнего домика, литер Б15, общей площадью 14,8 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	33.
	Здание летнего домика, литер Б16, общей площадью 14,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	34.
	Здание летнего домика, литер Б17, общей площадью 23,2 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	35.
	Здание летнего домика, литер Б18, общей площадью 23,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	36.
	Здание летнего домика, литер Б24, общей площадью 22,6 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	37.
	Здание летнего домика, литер Б25, общей площадью 22,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»

	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	38.
	Здание летнего домика, литер Б26, общей площадью 20,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	39.
	Здание летнего домика, литер Б27, общей площадью 20,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	40.
	Здание летнего домика, литер Б28, общей площадью 13,3 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	41.
	Здание летнего домика, литер Б29, общей площадью 22,4 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	42.
	Здание летнего домика, литер Б30, общей площадью 22,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	43.
	Здание летнего домика, литер Б32, общей площадью 20,7 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.

	44.
	Здание летнего домика, литер Б31, общей площадью 21,5 кв.м.
	Свердловская область, Сысертский район, поселок Верхняя Сысерть, б/о «Белый парус»
	Договор аренды с КФХ Чалмаев В.А.